
Università Ca’ Foscari Venezia 
SBA - Sistema Bibliotecario di Ateneo 

San Sebastiano, Dorsoduro 1686, 30123 Venezia 
P.IVA 00816350276  -  CF 80007720271 

http://www.unive.it/sba 

1 
SBA - Sistema Bibliotecario di Ateneo 
sasba@unive.it / T. 041 234 7347  

Decreto 2020 

Oggetto: DECRETO A CONTRARRE SEMPLIFICATO - Procedura negoziata art. 36, 
comma 2, lett. A) del d.lgs. 50/2016 e s.m.i. - FORNITURE E SERVIZI PER 
IMPORTI INFERIORI A 40.000 EURO - DECRETO A CONTRARRE 
SEMPLIFICATO per la fornitura di n. 50 monografie di area inglese per le la 
Biblioteca di Area Umanistica - BAUM (Richiesta di acquisto n. 43-2020 del 
22/10/2020) e per la fornitura di n. 109 monografie di area inglese per le la 
Biblioteca di Area Linguistica - BALI (Richiesta di acquisto n. 48-2020 del 
30/10/2020). MEPA Trattativa Diretta n. 1480640 – LEGGERE SRL - CIG: 
ZD42F143ED – Fornitura 159 monografie. Importo totale: € 9.985,43 

IL DIRETTORE DEL SISTEMA BIBLIOTECARIO DI ATENEO 

VISTO il D.Lgs. 50/2016 e s.m.i.; 
VISTI in particolare: 

● l’art. 32, comma 2 del predetto decreto legislativo, il quale prevede che nella 
procedura di cui all’articolo 36, comma 2, lettera a), la stazione appaltante può 
procedere ad affidamento diretto tramite determina a contrarre, o atto 
equivalente, che contenga, in modo semplificato, l’oggetto dell’affidamento, 
l’importo, il fornitore, le ragioni della scelta del fornitore, il possesso da parte 
sua dei requisiti di carattere generale, nonché il possesso dei requisiti tecnico-
professionali, ove richiesti; 

● l’art. 36, comma 2, lett. a) del D.Lgs. 50/2016 e s.m.i. che disciplina gli 
affidamenti di importo inferiore a €.40.000,00.=;  

VISTE le Linee Guida ANAC pubblicate all’indirizzo internet https://www.anticorruzione.it; 
VISTO il Regolamento di Ateneo per l’acquisizione di forniture, servizi e lavori di 

importo inferiore alle soglie di rilevanza comunitaria, adottato con Decreto del 
Direttore Generale n. 752 prot. n. 49591 del 23/10/2017 e modificato con D.R. 
n. 139 del 18/02/2019; 

VISTI gli artt. 29 del D.Lgs. 50/2016 e s.m.i., 37 del D.Lgs. 33/2013 e s.m.i. e 1, comma 
32, della Legge n. 190/2012 e s.m.i., in materia di obblighi di trasparenza dei 
contratti pubblici di lavori, servizi e forniture; 

VISTO il Codice etico di comportamento dell'Università Ca' Foscari Venezia emanato 
con D.R. n. 1116 del 05/11/2019 ed entrato in vigore il 12/11/2019; 

VISTO Il Piano triennale per la prevenzione della corruzione e della trasparenza 
(PTPCT) 2020-2022 dell’Università Ca’ Foscari Venezia, adottato ai sensi della L. 
n. 190 del 2012 e s.m.i.; 

VISTO lo Statuto di Ateneo; 
VISTO il Regolamento di Ateneo per l’Amministrazione, la Finanza e la Contabilità, 

emanato con D.R. n. 151 del 23/12/1997 e in vigore dall’01/01/1998 e modificato 
con D.R. n. 167 del 10/03/2011; 

VISTO il Regolamento del Sistema Bibliotecario di Ateneo emanato con D.R. n. 840 
del 28/10/2010 e modificato con D.R. n. 396 del 30/05/2011 e D.R. n. 719 del 
20/11/2012; 

VISTO  il Bilancio di Previsione dell’Ateneo 2020 approvato dal Consiglio di 
Amministrazione nella seduta del 13/12/2019; 

VISTO il Budget del Sistema Bibliotecario di Ateneo per il triennio 2020-2021-2022 
approvato dal Consiglio del Sistema Bibliotecario nella seduta del 27 settembre 
2019; 

CONSIDERATA l’esigenza della Biblioteca Area Umanistica e della Biblioteca Area Linguistica di 
incrementare l’offerta di informazione bibliografica secondo l’allegato elenco 
vagliato dall’apparato scientifico dei rispettivi Consigli di biblioteca, al fine di 
assolvere alle funzioni istituzionali di supporto agli studi, alla didattica e alla ricerca; 

CONSIDERATO che l’importo della fornitura rientra nei limiti di valore previsti dall’art. 36, comma 2, 
lettera a) del D.Lgs. 50/2016; 

http://www.bosettiegatti.eu/info/norme/statali/2016_0050.htm#036
http://www.unive.it/sba
https://www.anticorruzione.it/


Università Ca’ Foscari Venezia 
SBA - Sistema Bibliotecario di Ateneo 

San Sebastiano, Dorsoduro 1686, 30123 Venezia 
http://www.unive.it/sba 

2 
SBA - Sistema Bibliotecario di Ateneo 
sasba@unive.it / T. 041 234 7347 

RITENUTO di procedere all’individuazione del fornitore mediante il ricorso all’affidamento 
diretto, ai sensi dell’art. 36 co. 2 lettera a) del D.Lgs. n. 50/2016 e s.m.i., mediante 
trattativa diretta, utilizzando il Mercato Elettronico della Pubblica Amministrazione; 

VISTA l’offerta di fornitura di monografie MEPA Trattativa Diretta codice n. 1480640 del 
22/10/2020 dell’operatore economico LEGGERE SRL per l’ammontare 
complessivo di € 9.985,43 = (IVA esclusa), ritenuta congrua in rapporto alla qualità 
delle prestazioni offerte e che risponde pienamente alle esigenze delle strutture; 

VERIFICATO che, per l’acquisto in oggetto, non risulta necessaria la redazione del documento 
unico di valutazione dei rischi da interferenza (DUVRI), in quanto la prestazione in 
argomento rientra nelle ipotesi di cui all'art. 26, comma 3 bis, del D.lgs. 81/2008 e 
s.m.i.; 

VERIFICATO che, alla data del presente provvedimento, non risulta attiva alcuna 
convenzione stipulata da CONSIP S.p.A. per la fornitura di cui necessita il 
Sistema Bibliotecario di Ateneo; 

ACQUISITO il codice identificativo gara SMART CIG: ZD42F143ED per l’approvvigionamento 
dei beni e servizi in oggetto; 

DATO ATTO che non è stato richiesto il C.U.P. in quanto non obbligatorio ai sensi dell’art 11 
della Legge 3/2003; 

DATO ATTO che il Responsabile Unico del Procedimento dott.ssa Sandra Toniolo ha verificato la 

regolarità della procedura di affidamento secondo l’art. 36, comma 2, del D.Lgs. 50/2016 in 
quanto esistono motivazioni funzionali di necessità della fornitura e presupposti legali di cui 
all’art. 63, comma 2, del D.Lgs. 50/2016 riservandosi di recedere dall’affidamento della 
fornitura del servizio in oggetto nel caso il fornitore risultasse non in possesso dei requisiti 
previsti dall’art. 80 del D. Lgs. 50/2016; 

PRESO ATTO che non sussistono situazioni di conflitto di interessi di cui all’art. 42 del D.Lgs. 
50/2016 e s.m.i. e di cui all’art. 7 del Codice di comportamento di Ateneo nei 
confronti del Responsabile Unico del Procedimento Dott.ssa Sandra Toniolo e 
del Direttore del Sistema Bibliotecario di Ateneo; 

PRESO ATTO che il presente provvedimento è conforme alla legislazione vigente in materia, 
alle Linee Guida ANAC e al Regolamento di Ateneo per l’acquisizione di forniture, 
servizi e lavori di importo inferiore alle soglie di rilevanza comunitaria; 

VERIFICATA la disponibilità di fondi sul conto A.A.01.02.05.03 - Materiale bibliografico a 
valere sull’Unità Analitica UA.A.SB.SBA.BAUM e sull’Unità Analitica 
UA.A.SB.SBA.BALI dell’esercizio finanziario 2020 a copertura della spesa; 

DECRETA 

Art. 1 di autorizzare l’affidamento diretto della fornitura, ai sensi dell’art. 36, comma 2, 
lettera a), del D.Lgs n. 50/2016, e s.m.i., con ricorso al Mercato Elettronico della 
Pubblica Amministrazione, mediante lo strumento della Trattativa Diretta (TD) 
codice 1480640 su invito al seguente operatore economico: 
 

• LEGGERE SRL, Via per Grumello,57 24127 BERGAMO - Partita Iva: 

02511020162, C.F. 02511020162 

  
 per la fornitura di 109 monografie per la Biblioteca di Area Linguistica - BALI 

e, per l’importo di 5.983,58 e di 50 monografie per la Biblioteca di Area Umanistica 

- BAUM per l’importo di € 4.001,85, per un totale di 159 monografie per un importo 

complessivo di € 9.985,43 come da offerta registrata su MEPA; 

Art. 2     di autorizzare la richiesta di validazione per i rispettivi contratti passivi U-  

GOV ID DG 1024622 per l’importo di € 4.001,85 e ID DG 1024702 per l’importo di € 

5.983,58; Biblioteca Area Linguistica 

Art. 3 che la scelta del fornitore è motivata dal principio di rotazione e dal fatto che è fra i 
pochi operatori economici attualmente sul mercato a poter garantire una 
percentuale di fornitura vicina al 100% e ad un prezzo congruo, di monografie di 
area inglese quali sono quelle oggetto della presente richiesta d’acquisto;  

Art. 4 Di definire i seguenti elementi essenziali del contratto: 

http://www.unive.it/sba


Università Ca’ Foscari Venezia 
SBA - Sistema Bibliotecario di Ateneo 

San Sebastiano, Dorsoduro 1686, 30123 Venezia 
http://www.unive.it/sba 

3 
SBA - Sistema Bibliotecario di Ateneo 
sasba@unive.it / T. 041 234 7347 

• oggetto del contratto: fornitura di monografie come da elenco allegato per la 
Biblioteca Area Linguistica e la Biblioteca Area Umanistica; 
• termini di consegna: massimo 40 giorni lavorativi dalla data della stipula del 
contratto; 
• termini di pagamento: 30 giorni dalla data di ricevimento della fattura 
elettronica; 
• il contratto dovrà contenere la clausola di tracciabilità dei flussi finanziari ai 
sensi dell’art. 6 della Legge 136/2010 e s.m.i.; 
• il pagamento dovrà essere effettuato sul conto corrente dedicato, anche in via 
non esclusiva, ai sensi dell’art. 3 Legge 136/2010 e s.m.i. che dovrà essere 
comunicato dal fornitore; 

Art. 5 di nominare, ai sensi dell’art. 21 del D.Lgs. 50/2016 e s.m.i. e delle Linee Guida  
ANAC n. 3, la dott.ssa TONIOLO Sandra responsabile unico del procedimento; 

 
Venezia, 11/11/2020 

IL DIRETTORE DEL SISTEMA BIBLIOTECARIO DI ATENEO 
Dott.ssa Sandra Toniolo 

 
 

VISTO: IL SEGRETARIO AMMINISTRATIVO 
Simonetta Polo 
 
 
 
 
 
VISTO: IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO AMMINISTRATIVO 
Sandra Toniolo
 

http://www.unive.it/sba


Università Ca’ Foscari

159

11.747,57 €

159

9.985,43 €

15,00%

Riga Biblioteca

Codice Univoco 

Ufficio (per Fattura 

Elettronica)

Indirizzo di consegna dei volumi Titolo ISBN Prezzo STIMATO
Q.tà 

richiesta
Q.tà offerta

Sconto % (su 

prezzo stimato)

Importo sconto 

(su prezzo 

stimato)

Prezzo OFFERTO (da 

compilare a cura del 

fornitore)

1
BAUM - Biblioteca di 

Area Umanistica
K9Z6HJ

BAUM - Biblioteca di Area Umanistica - 

PALAZZO MALCANTON MARCORÀ - Dorsoduro 

3484/D - 30123 VENEZIA

3032871   Libro moderno    *Egypt in Italy : visions of Egypt in Roman imperial culture / Molly Swetnam-

Burland. - New York : Cambridge University Press, 2015.. - 1 v. (Ind.)
ISBN 9781107040489 93,83 € 1 1 15,00% 14,07 € 79,76 €

2
BAUM - Biblioteca di 

Area Umanistica
K9Z6HJ

BAUM - Biblioteca di Area Umanistica - 

PALAZZO MALCANTON MARCORÀ - Dorsoduro 

3484/D - 30123 VENEZIA

3032872   Libro moderno    *Ancient Egyptian phonology / James P. Allen. - Cambridge Univ. Press, 2020. - 

1 v.
ISBN 9781108707305 22,07 € 1 1 15,00% 3,31 € 18,76 €

3
BAUM - Biblioteca di 

Area Umanistica
K9Z6HJ

BAUM - Biblioteca di Area Umanistica - 

PALAZZO MALCANTON MARCORÀ - Dorsoduro 

3484/D - 30123 VENEZIA

3032875   Libro moderno    The *Oxford handbook of Egyptian epigraphy and palaeography / edited by 

Vanessa Davies and Dimitri Laboury. - Oxford : Oxford Univversity Press, 2020. - 1 v. (Ind.)
ISBN 9780190604653 137,99 € 1 1 15,00% 20,70 € 117,29 €

4
BAUM - Biblioteca di 

Area Umanistica
K9Z6HJ

BAUM - Biblioteca di Area Umanistica - 

PALAZZO MALCANTON MARCORÀ - Dorsoduro 

3484/D - 30123 VENEZIA

3032878   Libro moderno    *On the origins of the cartouche and encircling symbolism in Old Kingdom 

pyramids / David Ian Lightbody. - Archaeopress, 2020. - 1 v.
ISBN 9781789696578 27,60 € 1 1 15,00% 4,14 € 23,46 €

5
BAUM - Biblioteca di 

Area Umanistica
K9Z6HJ

BAUM - Biblioteca di Area Umanistica - 

PALAZZO MALCANTON MARCORÀ - Dorsoduro 

3484/D - 30123 VENEZIA

3032879   Libro moderno    The *persistence of memory in Kush : Pianchy and his temple / Anthony J. 

Spalinger. - Prague : Charles University, Faculty of Arts, 2019. - 1 v. (Ind.)
ISBN 9788073089160 73,82 € 1 1 15,00% 11,07 € 62,75 €

6
BAUM - Biblioteca di 

Area Umanistica
K9Z6HJ

BAUM - Biblioteca di Area Umanistica - 

PALAZZO MALCANTON MARCORÀ - Dorsoduro 

3484/D - 30123 VENEZIA

3032880   Libro moderno    *Dust, Demons and Pots : Studies in Honour of Colin A. Hope / ed. by A. R. 

Warfe et al. - Leuven : Peeters, 2020. - 1 v.
ISBN 9789042941366 122,19 € 1 1 15,00% 18,33 € 103,86 €

7
BAUM - Biblioteca di 

Area Umanistica
K9Z6HJ

BAUM - Biblioteca di Area Umanistica - 

PALAZZO MALCANTON MARCORÀ - Dorsoduro 

3484/D - 30123 VENEZIA

3032881   Libro moderno    *Aegean bronze age art : meaning in the making / Carl Knappett. - Cambridge 

Univ. Press, 2020. - 1 v.
ISBN 9781108429436 38,63 € 1 1 15,00% 5,79 € 32,84 €

8
BAUM - Biblioteca di 

Area Umanistica
K9Z6HJ

BAUM - Biblioteca di Area Umanistica - 

PALAZZO MALCANTON MARCORÀ - Dorsoduro 

3484/D - 30123 VENEZIA

3032882   Libro moderno    *Aelia capitolina : Jerusalem in the roman period : in light of archaeological 

research / by Shlomit Weksler-Bdolah. - Leiden ; Boston : Brill, 2020. - 1 v. (Ind.)
ISBN 9789004407336 108,61 € 1 1 15,00% 16,29 € 92,32 €

9
BAUM - Biblioteca di 

Area Umanistica
K9Z6HJ

BAUM - Biblioteca di Area Umanistica - 

PALAZZO MALCANTON MARCORÀ - Dorsoduro 

3484/D - 30123 VENEZIA

3032883   Libro moderno    *Archaeological science : an introduction / edited by Michael P. Richards, 

Simon Fraser University, Kate Britton, University of Aberdeen. - Cambridge : Cambridge university press, 

2020. - 1 v. (Ind.)

ISBN 9780521144124 36,42 € 1 1 15,00% 5,46 € 30,96 €

10
BAUM - Biblioteca di 

Area Umanistica
K9Z6HJ

BAUM - Biblioteca di Area Umanistica - 

PALAZZO MALCANTON MARCORÀ - Dorsoduro 

3484/D - 30123 VENEZIA

3032884   Libro moderno    *Archaeology : what it is, where it is, and how to do it / Paul Wilkinson. - 

Oxford : Archeopress, 2020. - 1 v. (Ind.)
ISBN 9781789695311 16,56 € 1 1 15,00% 2,48 € 14,08 €

11
BAUM - Biblioteca di 

Area Umanistica
K9Z6HJ

BAUM - Biblioteca di Area Umanistica - 

PALAZZO MALCANTON MARCORÀ - Dorsoduro 

3484/D - 30123 VENEZIA

3032885   Libro moderno    The *archaeology of childhood : interdisciplinary perspectives on an 

archaeological enigma / edited by Güner Coşkunsu. - Albany : State University of New York Press, 2015. - 1 

v. (Ind.)

ISBN 9781438458045 23,73 € 1 1 15,00% 3,56 € 20,17 €

12
BAUM - Biblioteca di 

Area Umanistica
K9Z6HJ

BAUM - Biblioteca di Area Umanistica - 

PALAZZO MALCANTON MARCORÀ - Dorsoduro 

3484/D - 30123 VENEZIA

3032886   Libro moderno    *Archaeology of empire in Achaemenid Egypt / Henry Colburn. - Edinburgh 

Univ. Press, 2020. - 1 v.
ISBN 9781474452366 93,83 € 1 1 15,00% 14,07 € 79,76 €

13
BAUM - Biblioteca di 

Area Umanistica
K9Z6HJ

BAUM - Biblioteca di Area Umanistica - 

PALAZZO MALCANTON MARCORÀ - Dorsoduro 

3484/D - 30123 VENEZIA

3032887   Libro moderno    *Armenian Archaeology : Past Experiences and New Achievements / Aram 

Kosyan, Pavel Avetisyan, ArsenBobokhyan and Yervand Grekyan (eds.). - Archaeopress, 2020. - 1 v.
ISBN 9781789693935 71,75 € 1 1 15,00% 10,76 € 60,99 €

14
BAUM - Biblioteca di 

Area Umanistica
K9Z6HJ

BAUM - Biblioteca di Area Umanistica - 

PALAZZO MALCANTON MARCORÀ - Dorsoduro 

3484/D - 30123 VENEZIA

3032888   Libro moderno    *Athens and Attica in prehistory : proceedings of the international conference, 

Athens, 27-31 May 2015 / ed. By Nikolas Papadimitriou ... - Archaeopress, 2020. - 1 v.
ISBN 9781789696714 99,35 € 1 1 15,00% 14,90 € 84,45 €

15
BAUM - Biblioteca di 

Area Umanistica
K9Z6HJ

BAUM - Biblioteca di Area Umanistica - 

PALAZZO MALCANTON MARCORÀ - Dorsoduro 

3484/D - 30123 VENEZIA

3032889   Libro moderno    *Boiotia in ancient times : some studies of its topography, history, cults and 

myths / by John M. Fossey, D ès L, FRSC FSA, RPA McGill University & Montréal museum of fine arts ; with 

a contribution by S.M.L. Stringer, M.A. Concordia University, Montréal. - Leiden ; Boston : Brill, 2019. - 1 v. 

(Ind.)

ISBN 9789004382831 160,37 € 1 1 15,00% 24,06 € 136,31 €

16
BAUM - Biblioteca di 

Area Umanistica
K9Z6HJ

BAUM - Biblioteca di Area Umanistica - 

PALAZZO MALCANTON MARCORÀ - Dorsoduro 

3484/D - 30123 VENEZIA

3032891   Libro moderno    A *companion to the archaeology of early Greece and the Mediterranean / 

edited by Irene S Lemos, Antonis Kotsonas. - Hoboken, NJ : Wiley Blackwell, 2020. - 2 volumi (Ind.)
ISBN 9781118770191 362,00 € 1 1 15,00% 54,30 € 307,70 €

17
BAUM - Biblioteca di 

Area Umanistica
K9Z6HJ

BAUM - Biblioteca di Area Umanistica - 

PALAZZO MALCANTON MARCORÀ - Dorsoduro 

3484/D - 30123 VENEZIA

3032892   Libro moderno    The *geography of urbanism in Roman Asia Minor / Rinse Willet. - Sheffield ; 

Bristol : Equinox, 2020. - 1 v. (Ind.)
ISBN 9781781798430 110,39 € 1 1 15,00% 16,56 € 93,83 €

18
BAUM - Biblioteca di 

Area Umanistica
K9Z6HJ

BAUM - Biblioteca di Area Umanistica - 

PALAZZO MALCANTON MARCORÀ - Dorsoduro 

3484/D - 30123 VENEZIA

2710325   Libro moderno    A *Handbook to Classical Reception in Eastern and Central Europe / edited by 

Zara Martirosova Torlone, Dana LaCourse Munteanu, Dorota Dutsch. - Chichester : Wiley Blackwell, 2017. - 

XVIII, 606 p. : ill. ; 25 cm.

ISBN 9781118832714 185,00 € 1 1 15,00% 27,75 € 157,25 €

19
BAUM - Biblioteca di 

Area Umanistica
K9Z6HJ

BAUM - Biblioteca di Area Umanistica - 

PALAZZO MALCANTON MARCORÀ - Dorsoduro 

3484/D - 30123 VENEZIA

3032967   Libro moderno    *Wonders lost and found : a celebration of the archaeological work of 

Professor Michael Vickers / edited by Nicholas Sekunda. - Oxford : Archaeopress, 2020. - 1 v. (Ind.)
ISBN 9781789693812 49,68 € 1 1 15,00% 7,45 € 42,23 €

20
BAUM - Biblioteca di 

Area Umanistica
K9Z6HJ

BAUM - Biblioteca di Area Umanistica - 

PALAZZO MALCANTON MARCORÀ - Dorsoduro 

3484/D - 30123 VENEZIA

3032971   Libro moderno    *Visualising harbours in the classical world : iconography and representation 

around the Mediterranean / Federico Ugolini. - Bloomsbury Academic, 2020. - 1 v.
ISBN 9781350125735 93,83 € 1 1 15,00% 14,07 € 79,76 €

21
BAUM - Biblioteca di 

Area Umanistica
K9Z6HJ

BAUM - Biblioteca di Area Umanistica - 

PALAZZO MALCANTON MARCORÀ - Dorsoduro 

3484/D - 30123 VENEZIA

3032973   Libro moderno    *Village life in roman Egypt : Tebtunis in the First Century AD / Micaela 

Langellotti. - Oxford : Oxford University Press, 2020. - 1 v. (Ind.)
ISBN 9780198835318 77,27 € 1 1 15,00% 11,59 € 65,68 €

22
BAUM - Biblioteca di 

Area Umanistica
K9Z6HJ

BAUM - Biblioteca di Area Umanistica - 

PALAZZO MALCANTON MARCORÀ - Dorsoduro 

3484/D - 30123 VENEZIA

3032974   Libro moderno    *Urban practices : repopulating the ancient city / ed. By Annette Haug. - 

Brepols, 2020. - 1 v.
ISBN 9782503584614 80,03 € 1 1 15,00% 12,00 € 68,03 €

23
BAUM - Biblioteca di 

Area Umanistica
K9Z6HJ

BAUM - Biblioteca di Area Umanistica - 

PALAZZO MALCANTON MARCORÀ - Dorsoduro 

3484/D - 30123 VENEZIA

3032984   Libro moderno    *Trade and civilisation : economic networks and cultural ties, from prehistory 

to the early modern era / edited by Kristian Kristiansen, Thomas Lindkvist, Janken Myrdal. - Cambridge 

[etc.] : Cambridge University Press, 2018. - 1 v. (Ind.)

ISBN 9781108425414 121,43 € 1 1 15,00% 18,21 € 103,22 €

24
BAUM - Biblioteca di 

Area Umanistica
K9Z6HJ

BAUM - Biblioteca di Area Umanistica - 

PALAZZO MALCANTON MARCORÀ - Dorsoduro 

3484/D - 30123 VENEZIA

3032987   Libro moderno    *Tools versus cores : alternative approaches to stone tool analysis / edited by 

Shannon P. McPherron. - Newcastle : Cambridge scholars publ., 2007. - 1 v.
ISBN 9781847181176 44,14 € 1 1 15,00% 6,62 € 37,52 €

25
BAUM - Biblioteca di 

Area Umanistica
K9Z6HJ

BAUM - Biblioteca di Area Umanistica - 

PALAZZO MALCANTON MARCORÀ - Dorsoduro 

3484/D - 30123 VENEZIA

3033021   Libro moderno    *Testing the canon of ancient Near Eastern art and archaeology / Edited by 

Amy Rebecca Gansell and Ann Shafer. - New York: Oxford University Press, c2020. - 1 v. (Ind.)
ISBN 9780190673161 70,65 € 1 1 15,00% 10,60 € 60,05 €

26
BAUM - Biblioteca di 

Area Umanistica
K9Z6HJ

BAUM - Biblioteca di Area Umanistica - 

PALAZZO MALCANTON MARCORÀ - Dorsoduro 

3484/D - 30123 VENEZIA

3033055   Libro moderno    *Tales of the Narts : ancient myths and legends of the Ossetians / translated 

by Walter May ; edited by John Colarusso and Tamirlan Salbiev. - Princeton ; Oxford : Princeton university 

press, 2016. - 1 v. (Ind.)

ISBN 9780691170404 37,53 € 1 1 15,00% 5,63 € 31,90 €

27
BAUM - Biblioteca di 

Area Umanistica
K9Z6HJ

BAUM - Biblioteca di Area Umanistica - 

PALAZZO MALCANTON MARCORÀ - Dorsoduro 

3484/D - 30123 VENEZIA

3033057   Libro moderno    *Studies in Ancient Persia and the Achaemenid Period / John Curtis (ed.). -  

James Clarke & Co., 2020. - 1 v.
ISBN 9780227177068 27,60 € 1 1 15,00% 4,14 € 23,46 €

28
BAUM - Biblioteca di 

Area Umanistica
K9Z6HJ

BAUM - Biblioteca di Area Umanistica - 

PALAZZO MALCANTON MARCORÀ - Dorsoduro 

3484/D - 30123 VENEZIA

3034294   Libro moderno    *Ancient Egyptian materials and industries / A. Lucas and J.R. Harris. - Mineola 

: Dover, 1999. - 1 v. (Ind.)
ISBN 9780486404462 22,02 € 1 1 15,00% 3,30 € 18,72 €

29
BAUM - Biblioteca di 

Area Umanistica
K9Z6HJ

BAUM - Biblioteca di Area Umanistica - 

PALAZZO MALCANTON MARCORÀ - Dorsoduro 

3484/D - 30123 VENEZIA

3034323   Libro moderno    *Abydos in the first millennium AD / edited by Elisabeth R. O'Connell. - Leuven 

: Peeters, 2020. - 1 v. (Ind.)
ISBN 9789042939615 117,10 € 1 1 15,00% 17,57 € 99,54 €

30
BAUM - Biblioteca di 

Area Umanistica
K9Z6HJ

BAUM - Biblioteca di Area Umanistica - 

PALAZZO MALCANTON MARCORÀ - Dorsoduro 

3484/D - 30123 VENEZIA

3034417   Libro moderno    *Pilgrimage and economy in the ancient mediterranean / edited by Anna 

Collar, Troels Myrup Kristensen. - Leiden ; Boston : Brill, 2020. - 1 v. (Ind.)
ISBN 9789004428683 159,52 € 1 1 15,00% 23,93 € 135,59 €

31
BAUM - Biblioteca di 

Area Umanistica
K9Z6HJ

BAUM - Biblioteca di Area Umanistica - 

PALAZZO MALCANTON MARCORÀ - Dorsoduro 

3484/D - 30123 VENEZIA

3035996   Libro moderno    The *Graeco-Bactrian and Indo-Greek world / Rachel Mairs. - Routledge, 2020. 

- 1 v.
ISBN 9781138090699 209,74 € 1 1 15,00% 31,46 € 178,28 €

32
BAUM - Biblioteca di 

Area Umanistica
K9Z6HJ

BAUM - Biblioteca di Area Umanistica - 

PALAZZO MALCANTON MARCORÀ - Dorsoduro 

3484/D - 30123 VENEZIA

3036001   Libro moderno    *Religion in Ephesos reconsidered : archaeology of spaces, structures, and 

objects / edited by Daniel Schowalter ... [et al.]. - Leiden ; Boston : Brill, 2020. - 1 v. (Ind.)
ISBN 9789004401129 131,52 € 1 1 15,00% 19,73 € 111,79 €

33
BAUM - Biblioteca di 

Area Umanistica
K9Z6HJ

BAUM - Biblioteca di Area Umanistica - 

PALAZZO MALCANTON MARCORÀ - Dorsoduro 

3484/D - 30123 VENEZIA

3036004   Libro moderno    *Current approaches to tells in the prehistoric old world : a cross-cultural 

comparison from early Neolithic ... / edited by Antonio Blanco-Gonzalez and Tobias L. Kienlin. - Oxbow, 

2020. - 1 v.

ISBN 9781789254860 41,95 € 1 1 15,00% 6,29 € 35,66 €

34
BAUM - Biblioteca di 

Area Umanistica
K9Z6HJ

BAUM - Biblioteca di Area Umanistica - 

PALAZZO MALCANTON MARCORÀ - Dorsoduro 

3484/D - 30123 VENEZIA

3036007   Libro moderno    The *Oasis papers 8 : Pleistocene research in the western desert of Egypt / 

Maxine Kleindienst. - Oxbow, 2020. - 1 v.
ISBN 9781789255713 49,68 € 1 1 15,00% 7,45 € 42,23 €

35
BAUM - Biblioteca di 

Area Umanistica
K9Z6HJ

BAUM - Biblioteca di Area Umanistica - 

PALAZZO MALCANTON MARCORÀ - Dorsoduro 

3484/D - 30123 VENEZIA

3036011   Libro moderno    *Oasis papers 9 : a tribute to Anthony J. Mills after forty years of research in 

the Dakhleh Oasis : proceedings of the Ninth International Conference of the Dakhleh Oasis Projects / 

edited by Gillian E. Bowen and Colin A. Hope. - Oxbow, 2019. - 1 v.

ISBN 9781789253764 66,23 € 1 1 15,00% 9,93 € 56,30 €

36
BAUM - Biblioteca di 

Area Umanistica
K9Z6HJ

BAUM - Biblioteca di Area Umanistica - 

PALAZZO MALCANTON MARCORÀ - Dorsoduro 

3484/D - 30123 VENEZIA

3036016   Libro moderno    *Australia’s ancient aboriginal past : a global perspective / Murray Johnson. - 

Australian Scholarly Pub., 2014. - 1 v.
ISBN 9781925003710 33,12 € 1 1 15,00% 4,97 € 28,15 €

37
BAUM - Biblioteca di 

Area Umanistica
K9Z6HJ

BAUM - Biblioteca di Area Umanistica - 

PALAZZO MALCANTON MARCORÀ - Dorsoduro 

3484/D - 30123 VENEZIA

3036047   Libro moderno    *Forgotten world : the stone walled settlements of the Mpumalanga 

Escarpment / Peter Delius, Tim Maggs and Alex Schoeman. - Johannesburg : Wits University Press 2014. - 

1 v.

ISBN 9781776140404 34,00 € 1 1 15,00% 5,10 € 28,90 €

Valorizzare SEMPRE il campo Q.TA' OFFERTA; valorizzando il campo con un valore diverso da 0 si otterrrà il calcolo autiomatico del PREZZO OFFERTO. Solo nel caso in cui un volume non 

sia disponibile deve essere lasciato indicato nel file con quantità pari a 0. Il valore dello sconto impostato dal  fornitore nella tabella a fianco  verrà ripotato in automatico per tutti i volumi. Nel 

caso in cui un singolo titolo dovesse avere condizioni di sconto diverse, è possibile sovrascrivere la formula inserendo il valore della percentuale di sconto desiderato nella cella denomionata 

SCONTO % (SU PREZZO STIMATO) relativa al singolo volume

Al fornitore è richiesta la compilazione dei campi con sfondo VERDE

Richiesta di acquisto n. 43-2020 del 21/10/2020 / N. 48-2020 del 30/10/2020

Trattiativa diretta n. 1480640 - CIG: ZD42F143ED - Biblioteca: BAUM / BALI - Fornitore: LEGGERE SRL

UNIVERSITA' CA' FOSCARI VENEZIA - Sistema Bibliotecario di Ateneo

Sconto in percentuale (Imposta automaticamente la 

stessa percnetuale di sconto su tutti volumi)

Totale volumi richiesti 

Prezzo Stimato

Totale volumi offerti

Totale importo offerta

Pagina 1 di 4



Università Ca’ Foscari

Riga Biblioteca

Codice Univoco 

Ufficio (per Fattura 

Elettronica)

Indirizzo di consegna dei volumi Titolo ISBN Prezzo STIMATO
Q.tà 

richiesta
Q.tà offerta

Sconto % (su 

prezzo stimato)

Importo sconto 

(su prezzo 

stimato)

Prezzo OFFERTO (da 

compilare a cura del 

fornitore)

38
BAUM - Biblioteca di 

Area Umanistica
K9Z6HJ

BAUM - Biblioteca di Area Umanistica - 

PALAZZO MALCANTON MARCORÀ - Dorsoduro 

3484/D - 30123 VENEZIA

3036066   Libro moderno    The *religious figural imagery of Byzantine lead seals 1. : studies on the image 

of Christ, the Virgin and narrative scenes / John A. Cotsonis. - Routledge, 2020. - 1 v.
ISBN 9780367346966 132,47 € 1 1 15,00% 19,87 € 112,60 €

39
BAUM - Biblioteca di 

Area Umanistica
K9Z6HJ

BAUM - Biblioteca di Area Umanistica - 

PALAZZO MALCANTON MARCORÀ - Dorsoduro 

3484/D - 30123 VENEZIA

3036078   Libro moderno    The *religious figural imagery of Byzantine lead seals 2. : studies on images of 

the saints and on personal piety / John A. Cotsonis. - Routledge, 2020. - 1 v.
ISBN 9780367346997 132,47 € 1 1 15,00% 19,87 € 112,60 €

40
BAUM - Biblioteca di 

Area Umanistica
K9Z6HJ

BAUM - Biblioteca di Area Umanistica - 

PALAZZO MALCANTON MARCORÀ - Dorsoduro 

3484/D - 30123 VENEZIA

3036088   Libro moderno    *Bride of Hades to bride of Christ : the Virgin and the otherwordly bridegroom 

in ancient Greece and early christian Rome / Abbe Lind Walker. - Routledge, 2020. - 1 v.
ISBN 9781138481626 132,47 € 1 1 15,00% 19,87 € 112,60 €

41
BAUM - Biblioteca di 

Area Umanistica
K9Z6HJ

BAUM - Biblioteca di Area Umanistica - 

PALAZZO MALCANTON MARCORÀ - Dorsoduro 

3484/D - 30123 VENEZIA

3036090   Libro moderno    *Underworld gods in ancient Greek religion : death and reciprocity / Ellie 

Mackin Roberts. - London ; New York : Routledge, 2020. - 1 v. (Ind.)
ISBN 9781138574588 132,47 € 1 1 15,00% 19,87 € 112,60 €

42
BAUM - Biblioteca di 

Area Umanistica
K9Z6HJ

BAUM - Biblioteca di Area Umanistica - 

PALAZZO MALCANTON MARCORÀ - Dorsoduro 

3484/D - 30123 VENEZIA

3036116   Libro moderno    *Gods and goddesses in ancient Italy / edited by Edward Bispham and Daniele 

Miano. - London ; New York : Routledge, 2020. - 1 v. (Ind.)
ISBN 9781138697553 104,87 € 1 1 15,00% 15,73 € 89,14 €

43
BAUM - Biblioteca di 

Area Umanistica
K9Z6HJ

BAUM - Biblioteca di Area Umanistica - 

PALAZZO MALCANTON MARCORÀ - Dorsoduro 

3484/D - 30123 VENEZIA

3036123   Libro moderno    *Cutting-edge technologies in ancient Greece : materials science applied to 

trace ancient technologies in the Aegean world : proceedings of two conferences held in Rhodes, 12-14 

January 2018 and 11-13 January 2019 / ed. by Marina Panagiotaki, Ilias Tomazos and Fotios 

Papadimitrakopoulos. - Oxford ; Philadelphia : Oxbow Books, 2020. - 1 v.

ISBN 9781789252989 44,16 € 1 1 15,00% 6,62 € 37,54 €

44
BAUM - Biblioteca di 

Area Umanistica
K9Z6HJ

BAUM - Biblioteca di Area Umanistica - 

PALAZZO MALCANTON MARCORÀ - Dorsoduro 

3484/D - 30123 VENEZIA

3036145   Libro moderno    *Imperial Rome, Indian Ocean regions and Muziris : new perspectives on 

maritime trade / ed. by K. S. Mathew. - Routledge, 2017. - 1 v.
ISBN 9781138234802 126,95 € 1 1 15,00% 19,04 € 107,91 €

45
BAUM - Biblioteca di 

Area Umanistica
K9Z6HJ

BAUM - Biblioteca di Area Umanistica - 

PALAZZO MALCANTON MARCORÀ - Dorsoduro 

3484/D - 30123 VENEZIA

3036338   Libro moderno    *Change and archaeology / Rachel J. Crellin. - London ; New York : Routledge, 

2020. - 1 v. (Ind.)
ISBN 9781138292536 27,59 € 1 1 15,00% 4,14 € 23,45 €

46
BAUM - Biblioteca di 

Area Umanistica
K9Z6HJ

BAUM - Biblioteca di Area Umanistica - 

PALAZZO MALCANTON MARCORÀ - Dorsoduro 

3484/D - 30123 VENEZIA

3020179   Libro moderno    *Roman architecture / Frank Sear. - 2. edition. - London : Routledge, 2020. - 1 

v.
ISBN 9781138543737 36,42 € 1 1 15,00% 5,46 € 30,96 €

47
BAUM - Biblioteca di 

Area Umanistica
K9Z6HJ

BAUM - Biblioteca di Area Umanistica - 

PALAZZO MALCANTON MARCORÀ - Dorsoduro 

3484/D - 30123 VENEZIA

3036361   Libro moderno    *New studies on the portrait of Caligula in the Virginia museum of fine arts / 

edited by Peter J. M. Schertz, Bernard Frischer. - Leiden ; Boston : Brill, 2020. - 1 v. (Ind.)
ISBN 9789004412682 121,34 € 1 1 15,00% 18,20 € 103,14 €

48
BAUM - Biblioteca di 

Area Umanistica
K9Z6HJ

BAUM - Biblioteca di Area Umanistica - 

PALAZZO MALCANTON MARCORÀ - Dorsoduro 

3484/D - 30123 VENEZIA

3036374   Libro moderno    *Post-Amarna period statues of Amun and his consorts Mut and Amunet / 

Marianne Eaton-Krauss. - Leiden : Brill, 2020. - 1 v.
ISBN 9789004434691 106,92 € 1 1 15,00% 16,04 € 90,88 €

49
BAUM - Biblioteca di 

Area Umanistica
K9Z6HJ

BAUM - Biblioteca di Area Umanistica - 

PALAZZO MALCANTON MARCORÀ - Dorsoduro 

3484/D - 30123 VENEZIA

3036550   Libro moderno    The *Routledge handbook of global historical archaeology / edited by Charles 

E. Orser ... [et al.]. - London and New York : Routledge, 2020. - 1 v. (Ind.)
ISBN 9781138704053 182,14 € 1 1 15,00% 27,32 € 154,82 €

50
BAUM - Biblioteca di 

Area Umanistica
K9Z6HJ

BAUM - Biblioteca di Area Umanistica - 

PALAZZO MALCANTON MARCORÀ - Dorsoduro 

3484/D - 30123 VENEZIA

3036560   Libro moderno    *Roma prima del mito : abitati e necropoli dal Neolitico alla prima età dei 

metalli nel territorio di Roma (6.-3. millennio a.c.) / a cura di Anna Paola Anzidei, Giovanni Carboni. - 

Archaeopress, 2020. - 1 v.

ISBN 9781789693089 176,62 € 1 1 15,00% 26,49 € 150,13 €

51
BALI - Biblioteca di 

Area Linguistica
JK5BLW

 BALI - Biblioteca di Area Linguistica - Palazzo 

Cosulich DORSODURO, 1405 - 30123 VENEZIA

3030752   Libro moderno    *Restless empire : China and the world since 1750 / Odd Arne Westad. - 

London : Vintage, 2013. - ix, 515 p. : 1 carta geografica ; 24 cm
ISBN 9780099569596 14,33 € 1 1 15,00% 2,15 € 12,18 €

52
BALI - Biblioteca di 

Area Linguistica
JK5BLW

 BALI - Biblioteca di Area Linguistica - Palazzo 

Cosulich DORSODURO, 1405 - 30123 VENEZIA

2991748   Libro moderno    *Shahnameh : the persian book of kings / Abolqasem Ferdowsi ; Dick Davis 

(Traduttore). - S.l. : Penguin, 2016. -
ISBN 9780143108320 18,86 € 1 1 15,00% 2,83 € 16,03 €

53
BALI - Biblioteca di 

Area Linguistica
JK5BLW

 BALI - Biblioteca di Area Linguistica - Palazzo 

Cosulich DORSODURO, 1405 - 30123 VENEZIA

3030647   Libro moderno    *Confucian four books for women : a new translation of the Nu Sishu and the 

commentary of Wang Xiang / editor Ann A. Pang-white. - New York : Oxford University Press, 2018. -
ISBN 9780190460891 25,91 € 1 1 15,00% 3,89 € 22,02 €

54
BALI - Biblioteca di 

Area Linguistica
JK5BLW

 BALI - Biblioteca di Area Linguistica - Palazzo 

Cosulich DORSODURO, 1405 - 30123 VENEZIA

2496770   Libro moderno    <<The *Oxford history of historical writing>> Vol. 2: 400-1400 / Sarah Foot 

and Chase F. Robinson volume editors ; Ian Esketh assistant editor. - Oxford : Oxford University press, 

2012. - XXII, 646 p. : ill. ; 23 cm

ISBN 9780199236428 148,90 € 1 1 15,00% 22,34 € 126,57 €

55
BALI - Biblioteca di 

Area Linguistica
JK5BLW

 BALI - Biblioteca di Area Linguistica - Palazzo 

Cosulich DORSODURO, 1405 - 30123 VENEZIA

3030739   Libro moderno    *Language and Education in Japan: Unequal Access to Bilingualism (Palgrave 

Studies in Minority Languages and Communities) / Kanno Yasuko. - New York : Palgrave Macmillan, 2008.
ISBN 9780230506947 117,69 € 1 1 15,00% 17,65 € 100,04 €

56
BALI - Biblioteca di 

Area Linguistica
JK5BLW

 BALI - Biblioteca di Area Linguistica - Palazzo 

Cosulich DORSODURO, 1405 - 30123 VENEZIA

3031911   Libro moderno    *On the mediterranean and the Nile : the jews of Egypt / Aimee Israel-

Pelletier. - Bloomington : Indiana University Press, 2018.
ISBN 9780253031921 25,36 € 1 1 15,00% 3,80 € 21,56 €

57
BALI - Biblioteca di 

Area Linguistica
JK5BLW

 BALI - Biblioteca di Area Linguistica - Palazzo 

Cosulich DORSODURO, 1405 - 30123 VENEZIA

3031922   Libro moderno    *From Schelmiel to Sabra : zionist masculinity and palestinian hebrew 

literature / Philip Hollander. - Bloomington : Indiana University Press, 2019.
ISBN 9780253042064 39,71 € 1 1 15,00% 5,96 € 33,75 €

58
BALI - Biblioteca di 

Area Linguistica
JK5BLW

 BALI - Biblioteca di Area Linguistica - Palazzo 

Cosulich DORSODURO, 1405 - 30123 VENEZIA

3037379   Libro moderno    *Language acquisition and development : a generative introduction / Misha 

Becker and Kamil Ud Deen. - Cambridge (Ma) ; London : The MIT press, 2020. -
ISBN 9780262043588 49,63 € 1 1 15,00% 7,44 € 42,19 €

59
BALI - Biblioteca di 

Area Linguistica
JK5BLW

 BALI - Biblioteca di Area Linguistica - Palazzo 

Cosulich DORSODURO, 1405 - 30123 VENEZIA

3037386   Libro moderno    *Probes and their horizons / Stefan Keine. - Cambridge (Ma) ; London : The 

MIT press, 2020. -
ISBN 9780262538275 49,63 € 1 1 15,00% 7,44 € 42,19 €

60
BALI - Biblioteca di 

Area Linguistica
JK5BLW

 BALI - Biblioteca di Area Linguistica - Palazzo 

Cosulich DORSODURO, 1405 - 30123 VENEZIA

3037371   Libro moderno    A *theory of indexical shift : meaning, grammar, and crosslinguistic variation / 

Amy Rose Deal. - Cambridge (Ma) ; London : The MIT press, 2020. -
ISBN 9780262539210 42,64 € 1 1 15,00% 6,40 € 36,24 €

61
BALI - Biblioteca di 

Area Linguistica
JK5BLW

 BALI - Biblioteca di Area Linguistica - Palazzo 

Cosulich DORSODURO, 1405 - 30123 VENEZIA

3037377   Libro moderno    *Type-logical syntax / Yusuke Kubota and Robert D. Levine. - Cambridge (Ma) ; 

London : The MIT press, 2020. -
ISBN 9780262539746 51,16 € 1 1 15,00% 7,67 € 43,49 €

62
BALI - Biblioteca di 

Area Linguistica
JK5BLW

 BALI - Biblioteca di Area Linguistica - Palazzo 

Cosulich DORSODURO, 1405 - 30123 VENEZIA

3006974   Libro moderno    The *ancient Indus : urbanism, economy, and society / Rita P. Wright. - 

Cambridge [etc.] : Cambridge University Press, 2010. - XIX, 396 p. : ill. ; 23 cm
ISBN 9780521576529 27,56 € 1 1 15,00% 4,13 € 23,43 €

63
BALI - Biblioteca di 

Area Linguistica
JK5BLW

 BALI - Biblioteca di Area Linguistica - Palazzo 

Cosulich DORSODURO, 1405 - 30123 VENEZIA

3030302   Libro moderno    *The poetics of sovereignty : on Emperor Taizong of the Tang Dynasty / Chen, 

Jack Wei. - Harvard University Asia Center;, 2011
ISBN 9780674056084 49,58 € 1 1 15,00% 7,44 € 42,14 €

64
BALI - Biblioteca di 

Area Linguistica
JK5BLW

 BALI - Biblioteca di Area Linguistica - Palazzo 

Cosulich DORSODURO, 1405 - 30123 VENEZIA
3038706   Libro moderno    *Spenserian Moments / Gordon Teskey. - Belknap Press, 2020 ISBN 9780674988446 40,76 € 1 1 15,00% 6,11 € 34,65 €

65
BALI - Biblioteca di 

Area Linguistica
JK5BLW

 BALI - Biblioteca di Area Linguistica - Palazzo 

Cosulich DORSODURO, 1405 - 30123 VENEZIA

3038704   Libro moderno    *Spilling the Beans : Eating, Cooking, Reading and Writing in British Women's 

Fiction / Sarah Moss. - Manchester University Press, 2011
ISBN 9780719086441 17,64 € 1 1 15,00% 2,65 € 14,99 €

66
BALI - Biblioteca di 

Area Linguistica
JK5BLW

 BALI - Biblioteca di Area Linguistica - Palazzo 

Cosulich DORSODURO, 1405 - 30123 VENEZIA

3038658   Libro moderno    *Marks of an absolute witch : evidentiary dilemmas in early modern England / 

Orna Alyagon Darr. - Farnham ; Burlington, VT : Ashgate, ©2011. - VIII, 326 p. : ill. ; 24 cm.
ISBN 9780754669876 126,84 € 1 1 15,00% 19,03 € 107,81 €

67
BALI - Biblioteca di 

Area Linguistica
JK5BLW

 BALI - Biblioteca di Area Linguistica - Palazzo 

Cosulich DORSODURO, 1405 - 30123 VENEZIA

3038635   Libro moderno    *Literary Character : The Human Figure in Early English Writing / Elizabeth 

Fowler . - Cornell University Press, 2003
ISBN 9780801441165 65,08 € 1 1 15,00% 9,76 € 55,32 €

68
BALI - Biblioteca di 

Area Linguistica
JK5BLW

 BALI - Biblioteca di Area Linguistica - Palazzo 

Cosulich DORSODURO, 1405 - 30123 VENEZIA

3039029   Libro moderno    The *novel of purpose : literature and social reform in the Anglo-American 

world / Amanda Claybaugh. -  Ithaca : Cornell U.P., 2007. -  XI, 246 p. ; 24 cm.
ISBN 9780801444807 54,05 € 1 1 15,00% 8,11 € 45,94 €

69
BALI - Biblioteca di 

Area Linguistica
JK5BLW

 BALI - Biblioteca di Area Linguistica - Palazzo 

Cosulich DORSODURO, 1405 - 30123 VENEZIA
3038690   Libro moderno    The *Consuming Body / Falk Pasi. - SAGE Publications Ltd, 1994 ISBN 9780803989740 48,52 € 1 1 15,00% 7,28 € 41,24 €

70
BALI - Biblioteca di 

Area Linguistica
JK5BLW

 BALI - Biblioteca di Area Linguistica - Palazzo 

Cosulich DORSODURO, 1405 - 30123 VENEZIA

3030760   Libro moderno    *Elementary Vietnamese: Moi ban noi tieng Viet. Let's speak Vietnamese / di 

Ngo Binh Nhu. - Rutland : Tuttle Publishing, 2015. -
ISBN 9780804845328 24,82 € 1 1 15,00% 3,72 € 21,10 €

71
BALI - Biblioteca di 

Area Linguistica
JK5BLW

 BALI - Biblioteca di Area Linguistica - Palazzo 

Cosulich DORSODURO, 1405 - 30123 VENEZIA

3030762   Libro moderno    *Continuing Vietnamese / di Ngo Nhu Binh. - Rutland : Tuttle Publishing, 

2015. -
ISBN 9780804845335 24,82 € 1 1 15,00% 3,72 € 21,10 €

72
BALI - Biblioteca di 

Area Linguistica
JK5BLW

 BALI - Biblioteca di Area Linguistica - Palazzo 

Cosulich DORSODURO, 1405 - 30123 VENEZIA

3032259   Libro moderno    *Indebted : capitalism and religion in the writings of S.Y. Agnon / Yonatan 

Sagiv. - New York : Hebrew Union College Press, 2016.
ISBN 9780822944577 24,27 € 1 1 15,00% 3,64 € 20,63 €

73
BALI - Biblioteca di 

Area Linguistica
JK5BLW

 BALI - Biblioteca di Area Linguistica - Palazzo 

Cosulich DORSODURO, 1405 - 30123 VENEZIA

3040626   Libro moderno    *Transplanting the metaphysical organ : German Romanticism between 

Leibniz and Marx / Weatherby, Leif. - Fordham University Press, 2016
ISBN 9780823269419 29,77 € 1 1 15,00% 4,47 € 25,30 €

74
BALI - Biblioteca di 

Area Linguistica
JK5BLW

 BALI - Biblioteca di Area Linguistica - Palazzo 

Cosulich DORSODURO, 1405 - 30123 VENEZIA

3038678   Libro moderno    The *Literature of Food : An Introduction from 1830 to Present / by Nicola 

Humble. - Bloomsbury Academic, 2020
ISBN 9780857854568 25,36 € 1 1 15,00% 3,80 € 21,56 €

75
BALI - Biblioteca di 

Area Linguistica
JK5BLW

 BALI - Biblioteca di Area Linguistica - Palazzo 

Cosulich DORSODURO, 1405 - 30123 VENEZIA

2993311   Libro moderno    *Studies on Central Asian History in Honor of Yuri Bregel / edited by Devin 

Deweese. - Bloomington :  Indiana University press, 2001. -
ISBN 9780933070486 44,12 € 1 1 15,00% 6,62 € 37,50 €

76
BALI - Biblioteca di 

Area Linguistica
JK5BLW

 BALI - Biblioteca di Area Linguistica - Palazzo 

Cosulich DORSODURO, 1405 - 30123 VENEZIA

3037360   Libro moderno    The *Cambridge handbook of germanic linguistics / edited by Michael T. 

Putnam, B. Richard Page. - Cambridge : Cambridge university press, 2020. - xvii, 870 p. ; 25 cm. ((Con 

bibliografie

ISBN 9781108421867 132,36 € 1 1 15,00% 19,85 € 112,51 €

77
BALI - Biblioteca di 

Area Linguistica
JK5BLW

 BALI - Biblioteca di Area Linguistica - Palazzo 

Cosulich DORSODURO, 1405 - 30123 VENEZIA

3037351   Libro moderno    *Language contact / Yaron Matras. - 2.ed. - Cambridge : Cambridge University 

press, 2020. -
ISBN 9781108440080 33,08 € 1 1 15,00% 4,96 € 28,12 €

78
BALI - Biblioteca di 

Area Linguistica
JK5BLW

 BALI - Biblioteca di Area Linguistica - Palazzo 

Cosulich DORSODURO, 1405 - 30123 VENEZIA

3037366   Libro moderno    *Task-based language teaching : theory and practice / Rod Ellis ... [et al.]. - 

Cambridge : Cambridge University press, 2019. -
ISBN 9781108713894 33,08 € 1 1 15,00% 4,96 € 28,12 €

79
BALI - Biblioteca di 

Area Linguistica
JK5BLW

 BALI - Biblioteca di Area Linguistica - Palazzo 

Cosulich DORSODURO, 1405 - 30123 VENEZIA

3030239   Libro moderno    *East Asia : a cultural, social, and political history / Ebrey, Patricia Buckley ; 

Walthall, Anne ; Palais, James B.. - 3. ed.. - UK : Cengage Learning, 2014
ISBN 9781133606475 73,89 € 1 1 15,00% 11,08 € 62,81 €

Pagina 2 di 4



Università Ca’ Foscari

Riga Biblioteca

Codice Univoco 

Ufficio (per Fattura 

Elettronica)

Indirizzo di consegna dei volumi Titolo ISBN Prezzo STIMATO
Q.tà 

richiesta
Q.tà offerta

Sconto % (su 

prezzo stimato)

Importo sconto 

(su prezzo 

stimato)

Prezzo OFFERTO (da 

compilare a cura del 

fornitore)

80
BALI - Biblioteca di 

Area Linguistica
JK5BLW

 BALI - Biblioteca di Area Linguistica - Palazzo 

Cosulich DORSODURO, 1405 - 30123 VENEZIA

3038714   Libro moderno    *Research and Professional Practice in Specialised Translation / Federica 

Scarpa. - Palgrave Macmillan, 2020
ISBN 9781137519665 69,54 € 1 1 15,00% 10,43 € 59,11 €

81
BALI - Biblioteca di 

Area Linguistica
JK5BLW

 BALI - Biblioteca di Area Linguistica - Palazzo 

Cosulich DORSODURO, 1405 - 30123 VENEZIA

3038650   Libro moderno    *Shakespeare and Authorit y: Citations, Conceptions and Constructions / 

edited by Katie Halsey, Angus Vine. - Palgrave Macmillan, 2018
ISBN 9781137578525 97,06 € 1 1 15,00% 14,56 € 82,50 €

82
BALI - Biblioteca di 

Area Linguistica
JK5BLW

 BALI - Biblioteca di Area Linguistica - Palazzo 

Cosulich DORSODURO, 1405 - 30123 VENEZIA

3038642   Libro moderno    The *Routledge Handbook of Shakespeare and Global Appropriation / edited 

by Christy Desmet; Sujata Iyengar; Miriam Jacobson. - London ; New York : Routledge, 2020. - 470 p. ; 25 

cm

ISBN 9781138050198 209,57 € 1 1 15,00% 31,44 € 178,13 €

83
BALI - Biblioteca di 

Area Linguistica
JK5BLW

 BALI - Biblioteca di Area Linguistica - Palazzo 

Cosulich DORSODURO, 1405 - 30123 VENEZIA

3030738   Libro moderno    *Urban sociolinguistics : the city as a linguistic process and experience / edited 

by Dick Smakman and Patrick Heinrich. - London and New York : Routledge, Taylor and Francis group, 

2018. - XVI, 242 p. : ill. ; 23 cm

ISBN 9781138200371 33,08 € 1 1 15,00% 4,96 € 28,12 €

84
BALI - Biblioteca di 

Area Linguistica
JK5BLW

 BALI - Biblioteca di Area Linguistica - Palazzo 

Cosulich DORSODURO, 1405 - 30123 VENEZIA

3030270   Libro moderno    The *origins of the Chinese nation : Song China and the forging of an East 

Asian world order / Nicolas Tackett. - Cambridge [etc.] : Cambridge University Press, 2017. - XIX, 328 p. : 

ill. ; 23 cm.

ISBN 9781316647486 29,77 € 1 1 15,00% 4,47 € 25,30 €

85
BALI - Biblioteca di 

Area Linguistica
JK5BLW

 BALI - Biblioteca di Area Linguistica - Palazzo 

Cosulich DORSODURO, 1405 - 30123 VENEZIA

3038700   Libro moderno    The *Food Plot in the Nineteenth-Century British Novel / Michael Parrish Lee. - 

Palgrave Macmillan, 2020
ISBN 9781349698493 60,65 € 1 1 15,00% 9,10 € 51,55 €

86
BALI - Biblioteca di 

Area Linguistica
JK5BLW

 BALI - Biblioteca di Area Linguistica - Palazzo 

Cosulich DORSODURO, 1405 - 30123 VENEZIA

3038733   Libro moderno    *Telecinematic stylistic / edited by Christian Hoffmann and Monika Kirner-

Ludwig. - London [etc.] : Bloomsbury Academic, 2020. - XIII, 335 p. : ill. ; 25 cm.
ISBN 9781350042858 104,78 € 1 1 15,00% 15,72 € 89,06 €

87
BALI - Biblioteca di 

Area Linguistica
JK5BLW

 BALI - Biblioteca di Area Linguistica - Palazzo 

Cosulich DORSODURO, 1405 - 30123 VENEZIA

3038663   Libro moderno    *Shakespeare and the Politics of Nostalgia : Negotiating the Memory of 

Elizabeth 1. on the Jacobean Stage / by Yuichi Tsukada. - The Arden Shakespeare, 2020
ISBN 9781350175075 24,25 € 1 1 15,00% 3,64 € 20,61 €

88
BALI - Biblioteca di 

Area Linguistica
JK5BLW

 BALI - Biblioteca di Area Linguistica - Palazzo 

Cosulich DORSODURO, 1405 - 30123 VENEZIA

3030757   Libro moderno    *International relations of East Asia : structures, institutions and international 

order / Xiaoming Huang. - London : Macmillan Education, 2020. -
ISBN 9781352008685 38,59 € 1 1 15,00% 5,79 € 32,80 €

89
BALI - Biblioteca di 

Area Linguistica
JK5BLW

 BALI - Biblioteca di Area Linguistica - Palazzo 

Cosulich DORSODURO, 1405 - 30123 VENEZIA
3038612   Libro moderno    *Waterland / Graham Swift. - Scribner UK, 2019 ISBN 9781471187322 9,92 € 1 1 15,00% 1,49 € 8,43 €

90
BALI - Biblioteca di 

Area Linguistica
JK5BLW

 BALI - Biblioteca di Area Linguistica - Palazzo 

Cosulich DORSODURO, 1405 - 30123 VENEZIA

3030606   Libro moderno    *Language, ideology and sociopolitical change in the arabic-speaking world : a 

study of the discourse of arabic language academies / Lian Chaoqun. - Edinburgh : Edinburgh University 

Press, 2020. -

ISBN 9781474449946 82,72 € 1 1 15,00% 12,41 € 70,31 €

91
BALI - Biblioteca di 

Area Linguistica
JK5BLW

 BALI - Biblioteca di Area Linguistica - Palazzo 

Cosulich DORSODURO, 1405 - 30123 VENEZIA

3008688   Libro moderno    *Diplomacy Arabic / Elisabeth Kendall, Yehia A. Mohamed. - Edimburgh : 

Edimburgh University Press, 2020. -
ISBN 9781474461245 14,33 € 1 1 15,00% 2,15 € 12,18 €

92
BALI - Biblioteca di 

Area Linguistica
JK5BLW

 BALI - Biblioteca di Area Linguistica - Palazzo 

Cosulich DORSODURO, 1405 - 30123 VENEZIA

3038709   Libro moderno    The *Language of Journalism : A Multi-Genre Perspective / by Angela Smith, 

Michael Higgins. - Bloomsbury Academic, 2020
ISBN 9781501351679 24,25 € 1 1 15,00% 3,64 € 20,61 €

93
BALI - Biblioteca di 

Area Linguistica
JK5BLW

 BALI - Biblioteca di Area Linguistica - Palazzo 

Cosulich DORSODURO, 1405 - 30123 VENEZIA

3038736   Libro moderno    *Visualizing digital discourse : interactional, institutional and ideological 

perspectives / edited by Crispin Thurlow, Christa Dürscheid, Federica Diémoz. - Berlin ; Boston : De 

Gruyter Mouton, 2020. - XI, 273 p. : ill. 24 ; cm

ISBN 9781501518744 99,95 € 1 1 15,00% 14,99 € 84,96 €

94
BALI - Biblioteca di 

Area Linguistica
JK5BLW

 BALI - Biblioteca di Area Linguistica - Palazzo 

Cosulich DORSODURO, 1405 - 30123 VENEZIA

3032215   Libro moderno    The *jews of ottoman Izmir : a modern history / Dina Danon. - Redwood City : 

Stanford University Press, 2020
ISBN 9781503610910 22,17 € 1 1 15,00% 3,33 € 18,84 €

95
BALI - Biblioteca di 

Area Linguistica
JK5BLW

 BALI - Biblioteca di Area Linguistica - Palazzo 

Cosulich DORSODURO, 1405 - 30123 VENEZIA

3030249   Libro moderno    *Contested embrace : transborder membership politics in twentieth-century 

korea / JAEEUN KIM. - Stanford univ. press, 2020
ISBN 9781503615007 23,88 € 1 1 15,00% 3,58 € 20,30 €

96
BALI - Biblioteca di 

Area Linguistica
JK5BLW

 BALI - Biblioteca di Area Linguistica - Palazzo 

Cosulich DORSODURO, 1405 - 30123 VENEZIA

3030595   Libro moderno    *Poetics and politics of sensuality in China : the "fragrant and bedazzling" 

movement (1600-1930) / Li Xiaorong. - Amherst : Cambria Press, 2019. -
ISBN 9781604979527 87,13 € 1 1 15,00% 13,07 € 74,06 €

97
BALI - Biblioteca di 

Area Linguistica
JK5BLW

 BALI - Biblioteca di Area Linguistica - Palazzo 

Cosulich DORSODURO, 1405 - 30123 VENEZIA

3032245   Libro moderno    *Self as nation : contemporary hebrew autobiography / Tamar S. Hess. - 

Waltham : Brandeis University Press, 2016.
ISBN 9781611688801 41,91 € 1 1 15,00% 6,29 € 35,62 €

98
BALI - Biblioteca di 

Area Linguistica
JK5BLW

 BALI - Biblioteca di Area Linguistica - Palazzo 

Cosulich DORSODURO, 1405 - 30123 VENEZIA

2226409   Libro moderno    *Reflections in a glass darkly : essays on J. Sheridan Le Fanu / edited by Gary 

William Crawford, Jim Rockhill, and Brian J. Showers. - New York : Hippocampus Press, 2011. - 471 p. ; 23 

cm

ISBN 9781614980056 27,57 € 1 1 15,00% 4,14 € 23,43 €

99
BALI - Biblioteca di 

Area Linguistica
JK5BLW

 BALI - Biblioteca di Area Linguistica - Palazzo 

Cosulich DORSODURO, 1405 - 30123 VENEZIA

2998011   Libro moderno    Al-*munjiz : advanced business arabic / Mohssen Esseesy . - S.l. : Georgetown 

Univ Press, 2020. -
ISBN 9781626166820 42,59 € 1 1 15,00% 6,39 € 36,20 €

100
BALI - Biblioteca di 

Area Linguistica
JK5BLW

 BALI - Biblioteca di Area Linguistica - Palazzo 

Cosulich DORSODURO, 1405 - 30123 VENEZIA

3038632   Libro moderno    *Shakespeare's Folktale Sources / by Charlotte Artese. - University of 

Delaware Press , 2015
ISBN 9781644530436 41,86 € 1 1 15,00% 6,28 € 35,58 €

101
BALI - Biblioteca di 

Area Linguistica
JK5BLW

 BALI - Biblioteca di Area Linguistica - Palazzo 

Cosulich DORSODURO, 1405 - 30123 VENEZIA

3037390   Libro moderno    *Japanese/Korean linguistics : 25 / edited by Shin Fukuda, Mary Shin Kim, and 

Mee-Jeong Park. - Stanford (Calif.) : CSLI piblications, 2018. -
ISBN 9781684000418 29,78 € 1 1 15,00% 4,47 € 25,31 €

102
BALI - Biblioteca di 

Area Linguistica
JK5BLW

 BALI - Biblioteca di Area Linguistica - Palazzo 

Cosulich DORSODURO, 1405 - 30123 VENEZIA

3037395   Libro moderno    *Japanese/Korean linguistics : 26 / Shoichi Iwasaki ... [et al.]. - Stanford (Calif.) 

: CSLI publications, 2020. -
ISBN 9781684000654 33,09 € 1 1 15,00% 4,96 € 28,13 €

103
BALI - Biblioteca di 

Area Linguistica
JK5BLW

 BALI - Biblioteca di Area Linguistica - Palazzo 

Cosulich DORSODURO, 1405 - 30123 VENEZIA

3038656   Libro moderno    *Children's Literature and Imaginative Geography / edited by Aida Hutson. - 

Wilfrid Laurier University Press, 2019
ISBN 9781771123259 78,86 € 1 1 15,00% 11,83 € 67,03 €

104
BALI - Biblioteca di 

Area Linguistica
JK5BLW

 BALI - Biblioteca di Area Linguistica - Palazzo 

Cosulich DORSODURO, 1405 - 30123 VENEZIA

3040581   Libro moderno    The *law of poetry : studies in Hölderlin's poetics / Charles Lewis. - Legenda, 

Illustrated Edition, 2019
ISBN 9781781887295 84,42 € 1 1 15,00% 12,66 € 71,76 €

105
BALI - Biblioteca di 

Area Linguistica
JK5BLW

 BALI - Biblioteca di Area Linguistica - Palazzo 

Cosulich DORSODURO, 1405 - 30123 VENEZIA

3038747   Libro moderno    *Austrian Studies 27, 2019 : *Placing Schnitzler / von Judith Beniston 

(Herausgeber), Andrew J. Webber (Herausgeber). - Modern Humanities Research Association, 2020
ISBN 9781781889008 68,94 € 1 1 15,00% 10,34 € 58,60 €

106
BALI - Biblioteca di 

Area Linguistica
JK5BLW

 BALI - Biblioteca di Area Linguistica - Palazzo 

Cosulich DORSODURO, 1405 - 30123 VENEZIA

2934337   Libro moderno    *From the metaphysicals to the romantics ( History of English literature, 

volume 3) / Franco Marucci ; translated by Arthur L. Whellens. - Oxford : Peter Lang, 2018.
ISBN 9781789971767 104,23 € 1 1 15,00% 15,63 € 88,60 €

107
BALI - Biblioteca di 

Area Linguistica
JK5BLW

 BALI - Biblioteca di Area Linguistica - Palazzo 

Cosulich DORSODURO, 1405 - 30123 VENEZIA

3039274   Libro moderno    *Teaching, Reading, and Theorizing Caribbean Texts / Emily O'Dell and Jeanne 

Jégousso. - Lexington Books, 2020
ISBN 9781793607157 68,39 € 1 1 15,00% 10,26 € 58,13 €

108
BALI - Biblioteca di 

Area Linguistica
JK5BLW

 BALI - Biblioteca di Area Linguistica - Palazzo 

Cosulich DORSODURO, 1405 - 30123 VENEZIA

3031914   Libro moderno    *Italy's sea : Empire and Nation in the Mediterranean, 1895-1945 / McGuire 

Valerie. - Liverpool : Liverpool University Press, 2020.
ISBN 9781800348004 99,27 € 1 1 15,00% 14,89 € 84,38 €

109
BALI - Biblioteca di 

Area Linguistica
JK5BLW

 BALI - Biblioteca di Area Linguistica - Palazzo 

Cosulich DORSODURO, 1405 - 30123 VENEZIA
3038681   Libro moderno    The *Body : The Key Concepts / Lisa Blackman. - Routledge, 2008 ISBN 9781845205904 20,95 € 1 1 15,00% 3,14 € 17,81 €

110
BALI - Biblioteca di 

Area Linguistica
JK5BLW

 BALI - Biblioteca di Area Linguistica - Palazzo 

Cosulich DORSODURO, 1405 - 30123 VENEZIA

3039654   Libro moderno    *Intimate Enemies: Translation in Francophone Contexts / edited by Kathryn 

Batchelor, Claire Bisdorff. - Liverpool University Press, 2013
ISBN 9781846318672 93,75 € 1 1 15,00% 14,06 € 79,69 €

111
BALI - Biblioteca di 

Area Linguistica
JK5BLW

 BALI - Biblioteca di Area Linguistica - Palazzo 

Cosulich DORSODURO, 1405 - 30123 VENEZIA

3038624   Libro moderno    *Postmodernism: A Beginner's Guide Guide/ Kevin Hart. - Oneworld 

Publications, 2004
ISBN 9781851683383 11,02 € 1 1 15,00% 1,65 € 9,37 €

112
BALI - Biblioteca di 

Area Linguistica
JK5BLW

 BALI - Biblioteca di Area Linguistica - Palazzo 

Cosulich DORSODURO, 1405 - 30123 VENEZIA

2993452   Libro moderno    *Beyond faith and infidelity : the sufi poetry and teachings of Maḥmūd 

Shabistarī / Leonard Lewisohn. - 2. ed. - S.l. : UCI Jordan Center for Persian Studies, 2020. -
ISBN 9781949743173 28,14 € 1 1 15,00% 4,22 € 23,92 €

113
BALI - Biblioteca di 

Area Linguistica
JK5BLW

 BALI - Biblioteca di Area Linguistica - Palazzo 

Cosulich DORSODURO, 1405 - 30123 VENEZIA

3039516   Libro moderno    L'*héritage des Lumières : ambivalences de la modernité / Antoine Lilti. - Paris 

: EHESS : Gallimard : Éditions du Seuil, c2019. - 403 p. ; 24 cm
ISBN 9782021427899 25,00 € 1 1 15,00% 3,75 € 21,25 €

114
BALI - Biblioteca di 

Area Linguistica
JK5BLW

 BALI - Biblioteca di Area Linguistica - Palazzo 

Cosulich DORSODURO, 1405 - 30123 VENEZIA

3039544   Libro moderno    Le *livre, produit culturel? : politiques éditoriales, stratégies de librairie et 

mutations de l'objet de l'invention de l'imprimé à la révolution numérique / sous la direction de Gilles 

Polizzi et Anne Réach-Ngô. - Paris : Orizons, 2012. - 363 p., 30 p. di tav. : ill. ; 24 cm.

ISBN 9782296088191 35,00 € 1 1 15,00% 5,25 € 29,75 €

115
BALI - Biblioteca di 

Area Linguistica
JK5BLW

 BALI - Biblioteca di Area Linguistica - Palazzo 

Cosulich DORSODURO, 1405 - 30123 VENEZIA

3039257   Libro moderno    *Nouvelles antillaises du 19. siècle : Une anthologie [t. 1] / Barbara T. Cooper. - 

L'Harmattan, 2017
ISBN 9782343117737 30,00 € 1 1 15,00% 4,50 € 25,50 €

116
BALI - Biblioteca di 

Area Linguistica
JK5BLW

 BALI - Biblioteca di Area Linguistica - Palazzo 

Cosulich DORSODURO, 1405 - 30123 VENEZIA

3039264   Libro moderno    Les *proverbes créoles haïtiens : Quel rôle dans les représentations sociales 

des hommes et des femmes? / Muselène Carilus . - L'Harmattan, 2020
ISBN 9782343190600 12,50 € 1 1 15,00% 1,88 € 10,63 €

117
BALI - Biblioteca di 

Area Linguistica
JK5BLW

 BALI - Biblioteca di Area Linguistica - Palazzo 

Cosulich DORSODURO, 1405 - 30123 VENEZIA

3039180   Libro moderno    *De la pedagogie du français a la didactique des langues / Jean Luis Chiss. - 

L'Harmattan, 2020
ISBN 9782343202921 26,50 € 1 1 15,00% 3,98 € 22,53 €

118
BALI - Biblioteca di 

Area Linguistica
JK5BLW

 BALI - Biblioteca di Area Linguistica - Palazzo 

Cosulich DORSODURO, 1405 - 30123 VENEZIA

3039186   Libro moderno    *Du singulier au collectif : construction(s) discursive(s) de l'identité collective 

dans les débats publics / Paola Paissa et Roseyne Koren Paola . - Lambert-Lucas, 2020
ISBN 9782359353075 25,00 € 1 1 15,00% 3,75 € 21,25 €

119
BALI - Biblioteca di 

Area Linguistica
JK5BLW

 BALI - Biblioteca di Area Linguistica - Palazzo 

Cosulich DORSODURO, 1405 - 30123 VENEZIA

3039566   Libro moderno    Les *détours de l'illustration sous l'Ancien Régime / textes réunis par Pierre 

Giuliani et Olivier Leplatre. - Lyon : Centre d'étude des dynamiques et des frontières littéraires, Université 

Jean Moulin-Lyon 3 ; Genève : Diffuison Libaririe Droz,

ISBN 9782364420502 50,64 € 1 1 15,00% 7,60 € 43,04 €

120
BALI - Biblioteca di 

Area Linguistica
JK5BLW

 BALI - Biblioteca di Area Linguistica - Palazzo 

Cosulich DORSODURO, 1405 - 30123 VENEZIA

3039591   Libro moderno    L'*Hecatongraphie (1544) ; et Les emblemes du Tableau de Cebes (1543) / 

Gilles CORROZET ; Édité par Alison ADAMS.    - Reproduits en facsimilé. - Libriirie Droz, 1997
ISBN 9782600002202 36,04 € 1 1 15,00% 5,41 € 30,63 €

121
BALI - Biblioteca di 

Area Linguistica
JK5BLW

 BALI - Biblioteca di Area Linguistica - Palazzo 

Cosulich DORSODURO, 1405 - 30123 VENEZIA

361649   Libro moderno    La *theorie du paysage en France : 1974-1994 / sous la direction d'Alain Roger. - 

Seyssel : Champ Vallon, [1995]. - 463 p. ; 22 cm.
ISBN 9782876735088 18,50 € 1 1 15,00% 2,78 € 15,73 €

Pagina 3 di 4



Università Ca’ Foscari

Riga Biblioteca

Codice Univoco 

Ufficio (per Fattura 

Elettronica)

Indirizzo di consegna dei volumi Titolo ISBN Prezzo STIMATO
Q.tà 

richiesta
Q.tà offerta

Sconto % (su 

prezzo stimato)

Importo sconto 

(su prezzo 

stimato)

Prezzo OFFERTO (da 

compilare a cura del 

fornitore)

122
BALI - Biblioteca di 

Area Linguistica
JK5BLW

 BALI - Biblioteca di Area Linguistica - Palazzo 

Cosulich DORSODURO, 1405 - 30123 VENEZIA

2934330   Libro moderno    *Shakespeare ( History of English literature, volume 2 ) / Franco Marucci ; 

translated by J. Patricia Kennan. - Oxford : Peter Lang, 2018.
ISBN 9783034322294 95,40 € 1 1 15,00% 14,31 € 81,09 €

123
BALI - Biblioteca di 

Area Linguistica
JK5BLW

 BALI - Biblioteca di Area Linguistica - Palazzo 

Cosulich DORSODURO, 1405 - 30123 VENEZIA

3040634   Libro moderno    *Pathos : zur Geschichte einer problematischen Kategorie / von Cornelia 

Zumbusch (Herausgeber). - Berlin, De Gruyter, 2010
ISBN 9783050046075 69,95 € 1 1 15,00% 10,49 € 59,46 €

124
BALI - Biblioteca di 

Area Linguistica
JK5BLW

 BALI - Biblioteca di Area Linguistica - Palazzo 

Cosulich DORSODURO, 1405 - 30123 VENEZIA

3040580   Libro moderno    *Balance : Figuren des Äquilibriums in den Kulturwissenschaften / von 

Cornelia Zumbusch (Herausgeber), Eckart Goebel (Herausgeber). -  De Gruyter;2020,
ISBN 9783110603828 79,95 € 1 1 15,00% 11,99 € 67,96 €

125
BALI - Biblioteca di 

Area Linguistica
JK5BLW

 BALI - Biblioteca di Area Linguistica - Palazzo 

Cosulich DORSODURO, 1405 - 30123 VENEZIA

3038751   Libro moderno    *Reigen : historisch-kritische Ausgabe / Arthur Schnitzler. - Berlin : De Gruyter, 

2019. - 2 band
ISBN 9783110655902 443,42 € 1 1 15,00% 66,51 € 376,91 €

126
BALI - Biblioteca di 

Area Linguistica
JK5BLW

 BALI - Biblioteca di Area Linguistica - Palazzo 

Cosulich DORSODURO, 1405 - 30123 VENEZIA

3038761   Libro moderno    <<*Enzyklopadie der Neuzeit>> 14: Vater - Wirtschftswachstum. - Stutgart : J. 

B. Mrtzler, 2011. - XXII p., 1188 col. : ill. ; 25 cm
ISBN 9783476020048 199,90 € 1 1 15,00% 29,99 € 169,92 €

127
BALI - Biblioteca di 

Area Linguistica
JK5BLW

 BALI - Biblioteca di Area Linguistica - Palazzo 

Cosulich DORSODURO, 1405 - 30123 VENEZIA

3038763   Libro moderno    <<*Enzyklopadie der Neuzeit>> 15: Wissen - Zyklität Nachträge. - Stuttgart ; 

Weimar : J. B. Metzler, 2012. - XXII, 1228 col. : ill. ; 25 cm.
ISBN 9783476020055 199,90 € 1 1 15,00% 29,99 € 169,92 €

128
BALI - Biblioteca di 

Area Linguistica
JK5BLW

 BALI - Biblioteca di Area Linguistica - Palazzo 

Cosulich DORSODURO, 1405 - 30123 VENEZIA

3038764   Libro moderno    <<*Enzyklopadie der Neuzeit>> 16: Register. - Stuttgart ; Weimar : J. B. 

Metzler, 2012. - XL p., 1220 col. ; 25 cm.
ISBN 9783476020062 199,90 € 1 1 15,00% 29,99 € 169,92 €

129
BALI - Biblioteca di 

Area Linguistica
JK5BLW

 BALI - Biblioteca di Area Linguistica - Palazzo 

Cosulich DORSODURO, 1405 - 30123 VENEZIA

3040585   Libro moderno    "… *und anderes denk in anderer Zeit …“ : Hölderlins letzte Gedanken zu 

Recht und Politik in den "Pindarfragmenten“ / Franz, Michael. - Metzler, Stuttgart 2020.
ISBN 9783476056320 49,99 € 1 1 15,00% 7,50 € 42,49 €

130
BALI - Biblioteca di 

Area Linguistica
JK5BLW

 BALI - Biblioteca di Area Linguistica - Palazzo 

Cosulich DORSODURO, 1405 - 30123 VENEZIA

3038758   Libro moderno    *Geschichtsdrama der Frühen Neuzeit 1495-1773 / Dirk Niefanger. - De 

Gruyter, 2005
ISBN 9783484181748 129,95 € 1 1 15,00% 19,49 € 110,46 €

131
BALI - Biblioteca di 

Area Linguistica
JK5BLW

 BALI - Biblioteca di Area Linguistica - Palazzo 

Cosulich DORSODURO, 1405 - 30123 VENEZIA

3038743   Libro moderno    *Gesammelte Werke : Kommentierte Werkausgabe in Einzelbänden : Gesamte 

Werkausgabe / Ödön von Horváth ; heraugegeben von von Traugott Krischke, Susanna Foral-Krischke. - 

Suhrkamp Verlag, 2001

ISBN 9783518066331 101,00 € 1 1 15,00% 15,15 € 85,85 €

132
BALI - Biblioteca di 

Area Linguistica
JK5BLW

 BALI - Biblioteca di Area Linguistica - Palazzo 

Cosulich DORSODURO, 1405 - 30123 VENEZIA

3040589   Libro moderno    *Hölderlins Fluchtlinie Griechenland / Jürgen Link. - Vandenhoeck & Ruprecht, 

2020
ISBN 9783525352106 40,00 € 1 1 15,00% 6,00 € 34,00 €

133
BALI - Biblioteca di 

Area Linguistica
JK5BLW

 BALI - Biblioteca di Area Linguistica - Palazzo 

Cosulich DORSODURO, 1405 - 30123 VENEZIA

2614305   Libro moderno    Die *Toten schweigen nicht : Brecht-Aufsätze / Jost Hermand. - Frankfurt, M. 

[etc.] : Lang, 2010. - 195 p. ; 22 cm
ISBN 9783631600023 35,20 € 1 1 15,00% 5,28 € 29,92 €

134
BALI - Biblioteca di 

Area Linguistica
JK5BLW

 BALI - Biblioteca di Area Linguistica - Palazzo 

Cosulich DORSODURO, 1405 - 30123 VENEZIA

3040631   Libro moderno    *Rhythmos : Formen des Unbeständigen nach Hölderlin / von Moritz 

Hannemann (Herausgeber). - Wilhelm Fink Verlag; 2016
ISBN 9783770558216 44,90 € 1 1 15,00% 6,74 € 38,17 €

135
BALI - Biblioteca di 

Area Linguistica
JK5BLW

 BALI - Biblioteca di Area Linguistica - Palazzo 

Cosulich DORSODURO, 1405 - 30123 VENEZIA

3040630   Libro moderno    Das *Tragische : Dichten als Denken : literarische Modellierungen eines 

'pensiero tragico' / von Marco Menicacci (Herausgeber) - Universitätsverlag Winter GmbH Heidelberg, 

2016

ISBN 9783825365080 55,00 € 1 1 15,00% 8,25 € 46,75 €

136
BALI - Biblioteca di 

Area Linguistica
JK5BLW

 BALI - Biblioteca di Area Linguistica - Palazzo 

Cosulich DORSODURO, 1405 - 30123 VENEZIA

3040592   Libro moderno    *Abschied vom Trauerspiel : Kunsttheoretische Überlegungen zu Hofmannstha 

/ Klaus von Schilling. - Königshausen & Neumann, 2018
ISBN 9783826065262 49,80 € 1 1 15,00% 7,47 € 42,33 €

137
BALI - Biblioteca di 

Area Linguistica
JK5BLW

 BALI - Biblioteca di Area Linguistica - Palazzo 

Cosulich DORSODURO, 1405 - 30123 VENEZIA

3040647   Libro moderno    *Griechisches Theater in Antike und Gegenwart : das Würzburger Ödipus-

Projekt des Mainfranken Theaters und der Universität, [...] / von Ulrich Sinn (Herausgeber) ... [et al.]. – 

Würzburg : Ergon, 2006.

ISBN 9783899135367 25,58 € 1 1 15,00% 3,84 € 21,74 €

138
BALI - Biblioteca di 

Area Linguistica
JK5BLW

 BALI - Biblioteca di Area Linguistica - Palazzo 

Cosulich DORSODURO, 1405 - 30123 VENEZIA

3040643   Libro moderno    Das *Subjekt des Diskurses : Festschrift für Klaus-Michael Bogdal / von Achim 

Geisenhanslüke (Herausgeber) et al. - Synchron, 2008.
ISBN 9783939381167 38,00 € 1 1 15,00% 5,70 € 32,30 €

139
BALI - Biblioteca di 

Area Linguistica
JK5BLW

 BALI - Biblioteca di Area Linguistica - Palazzo 

Cosulich DORSODURO, 1405 - 30123 VENEZIA
3038617   Libro moderno    La *Letteratura inglese : un profilo storico / F. Marucci. - Carocci, 2020 ISBN 9788829001255 60,00 € 1 1 15,00% 9,00 € 51,00 €

140
BALI - Biblioteca di 

Area Linguistica
JK5BLW

 BALI - Biblioteca di Area Linguistica - Palazzo 

Cosulich DORSODURO, 1405 - 30123 VENEZIA

412030   Libro moderno    Il *compagno segreto / Joseph Conrad ; a cura di Marialuisa Bignami. - Venezia : 

Marsilio, 2007. - 144 p. ; 19 cm. ((Trad. italiana a fronte.
ISBN 9788831791298 11,00 € 1 1 15,00% 1,65 € 9,35 €

141
BALI - Biblioteca di 

Area Linguistica
JK5BLW

 BALI - Biblioteca di Area Linguistica - Palazzo 

Cosulich DORSODURO, 1405 - 30123 VENEZIA

3040610   Libro moderno    Il *tragico nell'idealismo tedesco / a cura di Francesco Valagussa. - Napoli ; 

Salerno : Orthotes, 2018. - 131 p. ; 21 cm.
ISBN 9788893141314 17,00 € 1 1 15,00% 2,55 € 14,45 €

142
BALI - Biblioteca di 

Area Linguistica
JK5BLW

 BALI - Biblioteca di Area Linguistica - Palazzo 

Cosulich DORSODURO, 1405 - 30123 VENEZIA

3030627   Libro moderno    *Reading Sima Qian from Han to Song : the father of history in pre-modern 

China / by Esther Sunkyung Klein. - Leiden ; Boston : Brill, [2018]. - xi, 436 pagine : 25 cm
ISBN 9789004372931 138,00 € 1 1 15,00% 20,70 € 117,30 €

143
BALI - Biblioteca di 

Area Linguistica
JK5BLW

 BALI - Biblioteca di Area Linguistica - Palazzo 

Cosulich DORSODURO, 1405 - 30123 VENEZIA

3008707   Libro moderno    *Knowledge and Education in Classical Islam : Religious Learning between 

Continuity and Change / (Editor) Sebastian Günther. - Leiden : Brill, 2020.  - 2 volumi.
ISBN 9789004413207 306,13 € 1 1 15,00% 45,92 € 260,21 €

144
BALI - Biblioteca di 

Area Linguistica
JK5BLW

 BALI - Biblioteca di Area Linguistica - Palazzo 

Cosulich DORSODURO, 1405 - 30123 VENEZIA

3030604   Libro moderno    *Handbooks and anthologies for officials in imperial China : a descriptive and 

critical bibliography / by Pierre-Etienne Will ; with the assistance of Jerome Bourgon ... [et al.]. - Leiden ; 

Boston : Brill, 2020. - 2 vol. ; 25 cm

ISBN 9789004416116 281,40 € 1 1 15,00% 42,21 € 239,19 €

145
BALI - Biblioteca di 

Area Linguistica
JK5BLW

 BALI - Biblioteca di Area Linguistica - Palazzo 

Cosulich DORSODURO, 1405 - 30123 VENEZIA

3037409   Libro moderno    The *NP-strategy for expressing reciprocity : typology, history, syntax and 

semantics / Elitzur A. Bar-Asher Siegal. - Amsterdam ; Philadelphia : Benjamins, 2020. - XV, 287 p. ; 25 cm
ISBN 9789027204783 97,06 € 1 1 15,00% 14,56 € 82,50 €

146
BALI - Biblioteca di 

Area Linguistica
JK5BLW

 BALI - Biblioteca di Area Linguistica - Palazzo 

Cosulich DORSODURO, 1405 - 30123 VENEZIA

3038735   Libro moderno    *Corpora and the changing society : studies in the evolution of English / edited 

by Paula Rautionaho, Arja Nurmi, Juhani Klemola. - Amsterdam ; Philadeplphia : Benjamins, 2020. - XII, 

305 p. : ill. ; 25 cm

ISBN 9789027205438 91,55 € 1 1 15,00% 13,73 € 77,82 €

147
BALI - Biblioteca di 

Area Linguistica
JK5BLW

 BALI - Biblioteca di Area Linguistica - Palazzo 

Cosulich DORSODURO, 1405 - 30123 VENEZIA

3038723   Libro moderno    *Talking about Food : The social and the global in eating communities / edited 

by Sofia Rudiger, Susanne Muhleisen. - John Benjamins Publishing Company, 2020
ISBN 9789027207081 127,06 € 1 1 15,00% 19,06 € 108,00 €

148
BALI - Biblioteca di 

Area Linguistica
JK5BLW

 BALI - Biblioteca di Area Linguistica - Palazzo 

Cosulich DORSODURO, 1405 - 30123 VENEZIA

3038720   Libro moderno    *Politeness in Professional Contexts / edited by by Dawn Archer, Karen 

Grainger, Piotr Jagodzinski . - John Benjamins Pub Co, 2020
ISBN 9789027207425 121,94 € 1 1 15,00% 18,29 € 103,65 €

149
BALI - Biblioteca di 

Area Linguistica
JK5BLW

 BALI - Biblioteca di Area Linguistica - Palazzo 

Cosulich DORSODURO, 1405 - 30123 VENEZIA

2432914   Libro moderno    Al- *Kitab al-mufid : an introduction to modern written Arabic / Heinen-Nasr 

Rabha, Manfred Woidich. - [S. l.] : American university of Cairo press, 2011. -
ISBN 9789774164460 27,52 € 1 1 15,00% 4,13 € 23,39 €

150
BALI - Biblioteca di 

Area Linguistica
JK5BLW

 BALI - Biblioteca di Area Linguistica - Palazzo 

Cosulich DORSODURO, 1405 - 30123 VENEZIA

2985446   Libro moderno    Al-*Murshid : a guide to modern standard arabic : grammar for the 

intermediate level / Laila Al-Sawi, Iman Saad. - Cairo : Amrican University of Cairo, 2012.-
ISBN 9789774165399 30,33 € 1 1 15,00% 4,55 € 25,78 €

151
BALI - Biblioteca di 

Area Linguistica
JK5BLW

 BALI - Biblioteca di Area Linguistica - Palazzo 

Cosulich DORSODURO, 1405 - 30123 VENEZIA

2985506   Libro moderno    *Umm al-Dunya : advanced egyptian colloquial arabic / Abbas Al-Tonsi. - Cairo 

: The American University in Cairo Press, 2013. -
ISBN 9789774165641 30,33 € 1 1 15,00% 4,55 € 25,78 €

152
BALI - Biblioteca di 

Area Linguistica
JK5BLW

 BALI - Biblioteca di Area Linguistica - Palazzo 

Cosulich DORSODURO, 1405 - 30123 VENEZIA

2392739   Libro moderno    *Mastering Arabic through literature: the short story: al-rubaa: vol.1 / Iman A. 

Soliman. - S.L. : American university in Cairo press, 2013. - 224 p. ;
ISBN 9789774165986 30,33 € 1 1 15,00% 4,55 € 25,78 €

153
BALI - Biblioteca di 

Area Linguistica
JK5BLW

 BALI - Biblioteca di Area Linguistica - Palazzo 

Cosulich DORSODURO, 1405 - 30123 VENEZIA

2432923   Libro moderno    *Media Arabic : a coursebook for reading Arabic news / Alaa Elgibali, Nevenka 

Korica. - [S. l.] : American university in Cairo press, 2014. - 232 p. ; 23 cm.
ISBN 9789774166525 27,52 € 1 1 15,00% 4,13 € 23,39 €

154
BALI - Biblioteca di 

Area Linguistica
JK5BLW

 BALI - Biblioteca di Area Linguistica - Palazzo 

Cosulich DORSODURO, 1405 - 30123 VENEZIA

2985493   Libro moderno    A *roving eye : head to toe in egyptian arabic expressions / Mona Ateek, 

Mona Kamel Hassan, Trevor Naylor. - Cairo : The American University in Cairo Press, 2015
ISBN 9789774166792 13,22 € 1 1 15,00% 1,98 € 11,24 €

155
BALI - Biblioteca di 

Area Linguistica
JK5BLW

 BALI - Biblioteca di Area Linguistica - Palazzo 

Cosulich DORSODURO, 1405 - 30123 VENEZIA

2985561   Libro moderno    *Mastering Arabic Through Literature : Drama : Al-rubaa: 2 / Iman A. Soliman, 

Saeed Alwakeel. - S.l. : The American University  in Cairo Press, 2016. -
ISBN 9789774166990 30,33 € 1 1 15,00% 4,55 € 25,78 €

156
BALI - Biblioteca di 

Area Linguistica
JK5BLW

 BALI - Biblioteca di Area Linguistica - Palazzo 

Cosulich DORSODURO, 1405 - 30123 VENEZIA

2985525   Libro moderno    <<*Lughatuna al-fusha : a new course in modern standard Arabic>> Book six / 

Louis Samia. - S.L. : American university in Cairo press, 2016. -
ISBN 9789774167126 33,03 € 1 1 15,00% 4,95 € 28,08 €

157
BALI - Biblioteca di 

Area Linguistica
JK5BLW

 BALI - Biblioteca di Area Linguistica - Palazzo 

Cosulich DORSODURO, 1405 - 30123 VENEZIA

2985483   Libro moderno    *Yalla! : let's learn egyptian colloquial arabic verbs / Dina El Dik, Emad 

Iskander. - Cairo : The American University in Cairo Press, 2020. -
ISBN 9789774169090 27,57 € 1 1 15,00% 4,14 € 23,43 €

158
BALI - Biblioteca di 

Area Linguistica
JK5BLW

 BALI - Biblioteca di Area Linguistica - Palazzo 

Cosulich DORSODURO, 1405 - 30123 VENEZIA

2985457   Libro moderno    *Keda Mazbuut : a grammar book of egyptian colloquial arabic with exercises 

/ Mona Kamel Hassan. - Cairo : The American University in Cairo Press, 2020. -
ISBN 9789774169236 30,33 € 1 1 15,00% 4,55 € 25,78 €

159
BALI - Biblioteca di 

Area Linguistica
JK5BLW

 BALI - Biblioteca di Area Linguistica - Palazzo 

Cosulich DORSODURO, 1405 - 30123 VENEZIA
3039270   Libro moderno    *Traduire avec l'auteur / Patrick Hersant. - PU Paris-Sorbonne, 2020 ISBN 9791023106336 25,00 € 1 1 15,00% 3,75 € 21,25 €

Pagina 4 di 4


		2020-11-12T11:00:37+0100
	IT
	Sandra Toniolo




